

Une marque **Intermarché**

LA BOITE
3,81
LE 2^{ème} À : 2,66€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

BONBONS MIX TIX PIQUANT ELODIE

600 g - 6,35 € le kg
Par 2 (1,2 kg) : 6,47 €
au lieu de 7,62 €
5,39 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 4
1,97
LE 2^{ème} À : 0,63€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

P'TIT ONCTUEUX NATURE AU FROMAGE BLANC SANS SUCRES AJOUTÉS, DÈS 6 MOIS NATURES

4x90g - soit 360 g -
5,47 € le kg
Par 2 (720 g) : 2,60 €
au lieu de 3,94 €
3,61 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.


 MARQUE
PARTENAIRE
JEU

PÂTES PENNE RIGATE PANZANI

2 x 500g + 1 paquet offert - soit 1,5 kg -
1,31 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 3
1,96


 MARQUE
PARTENAIRE
JEU

COQUILLETTES AUX ŒUFS FRAIS LUSTUCRU

4 x 250g - soit 1 kg - 2,47 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~3%~~
LE LOT DE 4
2,47
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

L'UNITÉ
2,39
LE 2^{ème} À : 1,19€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

PURÉE EN FLOCONS NATURE MOUSLINE

520 g - 4,60 € le kg
Par 2 (1,04 kg) : 3,58 €
au lieu de 4,78 €
3,44 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 2
5,29
LE 2^{ème} À : 1,69€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

VELOUTÉ DE LÉGUMES FAÇON POÊLÉE LIEBIG

2 x 1L - soit 2 l -
2,65 € le litre
Par 2 (4 l) : 6,98 €
au lieu de 10,58 €
1,75 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.


 Moulinex
+ 1 VIGNETTE

LE LOT DE 2
4,08
LE 2^{ème} À : 1,63€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

HARICOTS VERTS EXTRA-FINS CUEILLIS ET RANGÉS MAIN CASSEGRAIN

2 x 220g - soit 440 g -
9,27 € le kg
Par 2 (880 g) : 5,71 €
au lieu de 8,16 €
6,49 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~5%~~
LE LOT DE 2
4,24
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

RATATOUILLE CUISINÉE À LA PROVENÇALE CASSEGRAIN

2 x 380g - soit 760 g -
5,58 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.


 MARQUE
PARTENAIRE
JEU

LE LOT DE 3
6,35
LE 2^{ème} À : 2,54€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

THON ENTIER AU NATUREL PETIT NAVIRE

3 x 140g - soit 420 g - 15,12 € le kg
Par 2 (840 g) : 8,89 €
au lieu de 12,70 €
10,58 € le kg au lot

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 32 de ce prospectus.